АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01.07.2015  №   10-р
с. Черноярово

«О проведение Дня Села»

        1.Провести 11 июля 2015 года в с. Черноярово День Села.
[bookmark: _GoBack]        2.Финансирование данного мероприятия произвести за счет средств местного бюджета в сумме 28 500 рублей.
        3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             		Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района.